
 

 

 

 

 

 

 

Rua Helenita Carmo de Deus 1º andar - Centro, Arraias – TO, CEP: 77.330-000  

Telefone: (63) 3653 - 1687 e-mail: arraiasprev@gmail.com 

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERVIDORES DE ARRAIAS - 
ARRAIAS-PREV 

CNPJ: 31.781.951/0001-79 

 

PORTARIA N.º 014/2024 

 

 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DO 

GESTOR DO CONTRATO 162/2024. 

 

 

O DIRETOR EXECUTIVO do ARRAIASPREV, no uso de suas 

atribuições legais, no uso de suas atribuições legais e com base no artigo 7º da Lei nº 

14.133/2021, de 1º de abril de 2021; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar a servidora VARCILENE PEREIRA DA SILVA, 

para efetuar a fiscalização do CONTRATO nº 162/2024, englobando conferência e 

recebimento do objeto e demais atribuições inerentes ao cargo. 

Art. 2º. Esta portaria entra entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário  

   

          Arraias -TO, 09 de julho de 2024. 

  

 

 

     

 

ALESSANDRO ABREU LOPES 

Diretor Executivo 

Decreto Municipal nº 092/2018 

 

 

mailto:arraiasprev@gmail.com

		2024-07-09T11:27:27-0300
	ALESSANDRO ABREU LOPES:86128043100
	Eu sou o autor deste documento




